
 

Seminář je součástí aktivit projektu „Sdílené radosti a strasti škol III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008647, který je financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České 

republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů vybraných obcí ORP Český Brod. 

Pozvánka 

na 11. setkání Pracovní skupiny pro předškolní vzdělávání  

středa 10. června 2020, od 15:00 – 17:00 hod. 

MAS Region Pošembeří, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod  

 

Program setkání: 
• Informace o aktualitách projektu Sdílené radosti a strasti škol ORP Český Brod III 

• Aktuality od účastníků 

• Sdílení zkušeností z doby uzavření MŠ a nových podmínek při otevření MŠ (hygienické požadavky, proveditelnost, personální 
zajištění, aj.) 

• Malá technická univerzita, program: DIGI bez DIGI, odborný garant: Barbora Vítová, BBA 

• Závěr, další postup 

  

Prosíme o potvrzení účasti do úterý 9. 6. 2020 do 18 hod. na email: vraj@posemberi.cz nebo telefonicky na 727 946 341 (Gabriela Vraj) 

 

Na setkání se těší za realizační tým   
Ing. Jiřina Soukupová, manažerka projektu 

mailto:vraj@posemberi.cz

